2.7
C
IL
IN
D
R
I
T

I
L I N E A  115 1/8” | SOTTOBASE PER VALVOLE 1/8”
DIMENSIONI
SOTTOBASE
N° POSTI VALVOLA A B
2 67 47
3 86 66
4 105 85
5 124 104
6 143 123
7 162 142
8 181 161
9 200 180
10 219 190
CODICE REF. LINEA
1115C00002 SOTTOBASE 2 POS - MANIFOLD 115 1/8”
1115C00003 SOTTOBASE 3 POS - MANIFOLD 115 1/8”
1115C00004 SOTTOBASE 4 POS - MANIFOLD 115 1/8”
1115C00005 SOTTOBASE 5 POS - MANIFOLD 115 1/8”
1115C00006 SOTTOBASE 6 POS - MANIFOLD 115 1/8”
1115C00007 SOTTOBASE 7 POS - MANIFOLD 115 1/8”
1115C00008 SOTTOBASE 8 POS - MANIFOLD 115 1/8”
1115C00009 SOTTOBASE 9 POS - MANIFOLD 115 1/8”
1115C00010 SOTTOBASE 10 POS - MANIFOLD 115 1/8”
KIT PIASTRA DI CHIUSURA
CODICE REF. LINEA
1315A00013 KIT PIASTRA DI CHIUSURA 115 1/8”
VITI PER SOTTOBASE

GUARNIZIONE ELETTROPILOTA
CODICE REF. LINEA
A502600014 CONNETTORE STANDARD 15mm 115
CODICE REF. LINEA
A502600020 CONNETTORE LUMINOSO 15mm 24V 115
A502600021 CONNETTORE LUMINOSO 15mm 115V 115
A502600022 CONNETTORE LUMINOSO 15mm 230V 115
CODICE REF. LINEA
A502600023 CONNETTORE CABLATO 15mm 24V con LED cavo 3mt 115
A502600024 CONNETTORE CABLATO 15mm 115V con LED cavo 3mt 115
A502600025 CONNETTORE CABLATO 15mm 230V con LED cavo 3mt 115
CODICE REF. LINEA
1110C00001 KIT elettropilota 12V DC 115
1110C00002 KIT elettropilota 24V DC 115
1110C00003 KIT elettropilota 24V AC 115
1110C00004 KIT elettropilota 110V AC 115
1110C00005 KIT elettropilota 220V AC 115
CODICE REF. CONF.
A502600038 GUARNIZIONE PER ELETTROPILOTA 115 10 pezzi
RICAMBI